



**Grupo:** ENDO

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
END30	Instrumentación meca	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
END31	Sellado apical con MT,	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
END32	Canal Calcificado	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
Total Por Grupo ENDO						

**Grupo:** GEN0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
GEN10	ANALISIS LABORATC	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
GEN07	HORA POR FALTA SI	3,80	0,00	50,00	\$59.850	\$29.925
Total Por Grupo GEN0						

**Grupo:** GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
GEN08	CONTROL DE RIGOR	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
GEN09	RETIRO SUTURA	1,00	100,00	50,00	\$0	\$7.875
GEN01	EXAMEN INICIAL, PL	1,50	0,00	100,00	\$23.625	\$0
GEN02	CONTROL Y EXAMEN	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
GEN03	INTERCONSULTA CC	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
GEN04	URGENCIAS. TRATAI	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
GEN05	CONSULTORIAS Y E	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
GEN06	INFORMES PERICIAL	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRV00	ACCIONES DE PREVI	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
PRV01	HIGIENE O PROFILA	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRV02	APLICACION FLUOR	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
PRV03	INST. Y CONTROL HI	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
PRV04	MANTENEDOR DE E	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
PRV05	APLICACION SELLAN	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PRV06	APLICACION SELLAN	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
Total Por Grupo GRP0						

**Grupo:** grp01

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
PRV07	RECEMENTACION DI	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
Total Por Grupo grp01						

**Grupo:** GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
PRV08	RECEMENTACION IN	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRV09	RECEMENTACION C	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRV10	RECEMENTACION C	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRV11	MOVER PIEZA EN MC	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRV12	HIGIENE O PROFILA	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
PRV13	RECUBRIMIENTO PU	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRV14	ORTODONCIA INTER	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
PRV15	OBTURACION SIN CA	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PRV16	BLANQUEAMIENTO F	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PRV17	BLANQUEAMIENTO I	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRV18	RECUBRIMIENTO PU	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRV19	FLUOR BARNIS	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500



PRV21	OBTURACION 1 CAR.	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PRV22	OBTURACION PROVI	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp01

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
PRV23	Obturación Tecno Plás	2,80	0,00	50,00	\$44.100	\$22.050

Total Por Grupo grp01

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
RX000	ACCION DE RADIOLC	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
RX001	RADIOGRAFIA RETR	0,50	0,00	50,00	\$7.875	\$3.938
RX002	RADIOGRAFIA RETR	4,70	0,00	50,00	\$74.025	\$37.013
RX003	RADIOGRAFIA ALET	0,65	0,00	50,00	\$10.238	\$5.119
RX004	Radiografía de endod	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813

Total Por Grupo GRP0

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
OPE00	ACCIONES DE OPER	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
OPE01	OBTURACION SIMPL	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
OPE03	OBTURACIONES COI	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
OPE04	MUÑONES CON PER	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
OPE10	COMPOSITE SIMPLE	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
OPE11	COPMPOSITE COMP	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
OPE12	COMPOSITE SIMPLE	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
OPE13	COMPOSITE COMPU	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438
OPE14	RECONST. PARCIAL	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438
OPE15	VITREMER	5,50	0,00	50,00	\$86.625	\$43.313
OPE16	ESPIGA MUÑON COL	6,00	0,00	50,00	\$94.500	\$47.250
OPE17	REOBTURACIONES F	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
OPE18	REOBTURACIONES F	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
OPE19	OBTURACION CERVI	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
OPE20	RESTAURACION CEF	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
OPE21	RESTAURACION ANT	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
OPE22	PULIDO DE RESTAUF	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp02

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
OPE23	AMALGAMA COMPU	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438

Total Por Grupo grp02

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
OPE24	COMPOSITE COMPU	5,50	0,00	50,00	\$86.625	\$43.313
INC00	INCRUSTACIONES G	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
INC01	RECEMENTACION IN	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
INC02	RECEMENTACION IN	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
INC03	INCRUSTACION ONL	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
INC04	CARILLA CERAMICA	6,00	0,00	50,00	\$94.500	\$47.250



INC05	BLANQUEAMIENTO [	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
INC06	INCRUSTACION PRO	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
INC07	INCRUSTACION COM	9,00	0,00	50,00	\$141.750	\$70.875
INC10	Incrustación y/o corona	14,00	0,00	50,00	\$220.500	\$110.250
Total Por Grupo GRP0						

**Grupo:** GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB45	AYUD.CIRUJANO IMF	4,00	0,00	0,00	\$63.000	\$63.000
LAB47	DERECHO PABELLOI	6,25	0,00	0,00	\$98.438	\$98.438
LAB48	PABELLON PROCEDI	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
PRF00	ACC.DE REHABILITA	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
PRF01	CORONAS PROVISOR	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRF02	CORONA METALICA	13,00	0,00	50,00	\$204.750	\$102.375
PRF03	CORONA METALICA	13,00	0,00	50,00	\$204.750	\$102.375
PRF04	DESEMENTACION DE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRF05	CORONA DEFINITIVA	13,00	0,00	50,00	\$204.750	\$102.375
PRF06	CORONA PERIFERIC	18,00	0,00	50,00	\$283.500	\$141.750
PRF07	CORONA PERIFERIC	18,00	0,00	50,00	\$283.500	\$141.750
PRF08	CORONA PORCELAN	14,00	0,00	50,00	\$220.500	\$110.250
PRF09	CORONA DE PORCE	14,00	0,00	50,00	\$220.500	\$110.250
PRF10	CORONA INSERCION	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125
PRF11	INCRUSTACION MET	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
PRF12	CORONA CON INTER	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
PRF13	ARTIFICIOS COMO E	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRF14	INSERCIONES PARA	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
PRF15	INTERMEDIARIO PA	6,00	0,00	50,00	\$94.500	\$47.250
PRF16	CORONA POLICARB	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
PRF17	RETIRO DE PUENTE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRF18	IMPLANTE OSEO INT	31,50	0,00	13,95	\$496.125	\$426.916
PRF19	AYUD.CIRUJANO IMF	4,00	0,00	0,00	\$63.000	\$63.000
PRF20	RECEMENTACION PU	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRF21	RECEMENTACION PU	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
PRF22	DERECHO PABELLOI	6,25	0,00	0,00	\$98.438	\$98.438
PRF23	PABELLON PROCEDI	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
PRF24	BARRA SOBRE IMPL	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
PRF25	Sist. Implante Carga Ir	24,00	0,00	0,00	\$378.000	\$378.000
PRF26	FRESA TRANSMETAL	0,80	0,00	0,00	\$12.600	\$12.600
PRFO2	CORONA TEMP.DE A	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRO00	ACC.DE REHABILITA	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
PRO01	ACC. DE REHABILITA	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
PRO02	PROTESIS TOTAL INI	17,50	0,00	50,00	\$275.625	\$137.813
PRO03	JUEGO DE PROTESIS	35,00	0,00	50,00	\$551.250	\$275.625
PRO04	PROTESIS SUP. O IN	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125
PRO05	PROTESIS SUP. O IN	16,00	0,00	50,00	\$252.000	\$126.000
PRO06	PROTESIS SUP. O IN	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125
PRO07	PROTESIS SUP. O IN	16,00	0,00	50,00	\$252.000	\$126.000
PRO08	PROTESIS INMEDIAT	16,00	0,00	50,00	\$252.000	\$126.000
PRO09	REBASADO TOTAL	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
PRO10	REPARACION DE PR	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PRO11	REPARACION DE PR	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PRO12	ARTIFICIOS COMPLE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PRO13	ATACHE CEKA DE PF	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563



PRO14	FRENTE ESTETICO M	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
PRO15	PROTESIS TOTAL SU	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125
PRO16	PROTESIS SUP. O IN	16,00	0,00	50,00	\$252.000	\$126.000
PRO17	DALLABONA	5,50	0,00	50,00	\$86.625	\$43.313

Total Por Grupo GRP0

**Grupo:** GRP0

Codigo	Descripcion	Mto. UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
PER00	ACC. DE PERIODON	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
PER01	DESTARTRAJE SUPP	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PER02	DESTARTRAJE SUBC	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
PER03	TTO. DE ABSCESO P	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PER04	CONTROLES POST. -	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
PER05	PERIODONTITIS INCI	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
PER07	PLANO DE ALIVIO OC	7,50	0,00	50,00	\$118.125	\$59.063
PER08	PERIODONTITIS MOI	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
PER10	GINGIVECTOMIA POI	6,50	0,00	50,00	\$102.375	\$51.188
PER11	COLGAJO CON PERS	9,00	0,00	50,00	\$141.750	\$70.875
PER12	COLGAJO REPOSICI	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
PER13	COLGAJO POSICION	7,50	0,00	50,00	\$118.125	\$59.063
PER14	CIRUGIA OSEA RECE	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
PER15	INJERTOS OSEOS NC	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
PER17	COBERTURA ACRILI	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
PER18	FRENECTOMIA	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
PER19	TTO. DE INFECCION	6,50	0,00	50,00	\$102.375	\$51.188
PER20	PULIDO RADICULAR	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
PER21	PULIDO RADICULAR	6,00	0,00	50,00	\$94.500	\$47.250
PER22	PULIDO RADICULAR	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
PER23	TOMA MUESTRA EX/	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
PER24	TRATAMIENTO URGEN	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438
PER25	ADIESTRAMIENTO EI	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
PER26	FRENECTOMIA LASE	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
PER27	PERIODONTOGRAM/	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
PER29	Fco. Endogaime 0,7 m	14,00	0,00	0,00	\$220.500	\$220.500
PER30	Aplicación Endogaime	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LAB49	CORONA CEREC	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
LAB46	Fco. Endogaime 0,7 m	14,00	0,00	0,00	\$220.500	\$220.500
LAB38	Reparación en cromo (	2,50	0,00	0,00	\$39.375	\$39.375
LAB39	Laboratorio Corona so	10,00	0,00	0,00	\$157.500	\$157.500
END33	DESObTURACION DE	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
END00	ACC. DE ENDODONC	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
END01	TREPANACION DE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
END02	PULPOTOMIA EN PIE	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
END03	INDUCC.AL CIERRE /	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
END04	VACIAMIENTO DE AE	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
END05	ENDODONCIA INCISI	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
END06	ENDODONCIA EN PR	9,00	0,00	50,00	\$141.750	\$70.875
END07	ENDODONCIA EN MC	12,00	0,00	50,00	\$189.000	\$94.500
END08	APICECTOMIA	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
END09	ENDODONCIA DIENT	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
END10	ENDODONCIA PREM	11,50	0,00	50,00	\$181.125	\$90.563
END11	ENDODONCIA MOLAR	15,50	0,00	50,00	\$244.125	\$122.063
END12	Endodoncia premolar t	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125



END15	RADECTOMIA Y/O HE	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
END16	IMPLANTE ENDODON	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
END17	GINGIVECTOMIA UNI	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
END18	RETIRAR ESPIGA ME	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
END21	FERULIZACION POR	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
END22	TREPANACION DE IN	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
END23	DESObTURACION PA	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
END24	BLANQUEAMIENTO F	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
END25	BLANQUEAMIENTO L	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
END26	APICECTOMIA Y ENC	11,00	0,00	50,00	\$173.250	\$86.625
END27	APICECTOMIA Y OBT	15,00	0,00	50,00	\$236.250	\$118.125
END28	Sellado perforación cc	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
END29	Instrumentación meca	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
Total Por Grupo GRP0						

Grupo: GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB28	PUENTE PROVISORI	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LAB40	PUENTE CEREC POF	6,70	0,00	0,00	\$105.525	\$105.525
LAB41	FRASCO BIO-OSS 0,5	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
LAB42	FRASCO BIO-OSS	10,00	0,00	0,00	\$157.500	\$157.500
LAB43	MENBRANA GORE-TI	10,50	0,00	0,00	\$165.375	\$165.375
LAB44	AYUDANTE DE CIRU.	2,30	0,00	0,00	\$36.225	\$36.225
LAB32	LABORATORIO ARCC	1,50	0,00	0,00	\$23.625	\$23.625
LAB33	CARILLA DE PORCEL	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAB34	CORONA PROCERA	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
LAB35	BARRA SOBRE IMPL	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAB36	FERULA METALICA	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAB37	DALLABONA	3,30	0,00	0,00	\$51.975	\$51.975
LAB50	IMPLANTE RESTORE	6,25	0,00	0,00	\$98.438	\$98.438
LAB51	Botox, ácido hialurónico	19,00	0,00	0,00	\$299.250	\$299.250
Total Por Grupo GRP0						

Grupo: grp05

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB52	Insumo Cerec	6,00	0,00	0,00	\$94.500	\$94.500
Total Por Grupo grp05						

Grupo: GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
JJJ01	INTERCONSULTA OC	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
JJJ02	PROG. TERAP. CON	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
JJJ03	DESGASTE DE INTEF	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
JJJ04	MANTENEDOR DE ES	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
JJJ05	MANT.DE ESPACIO F	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
JJJ06	TRAT. DE MORDIDA I	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
JJJ07	TRAT. DE MORDIDA I	5,00	0,00	20,00	\$78.750	\$63.000
JJJ08	TTO. HERIDAS INTRA	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
JJJ09	TTO. HERIDAS INTRA	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
JJJ10	REDUCCION LUXACI	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
LAB00	PRESTACIONES COM	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
LAB01	PERNO MUÑON	2,90	0,00	0,00	\$45.675	\$45.675
LAB02	CORONA FUNDA	5,00	0,00	0,00	\$78.750	\$78.750



LAB03	CORONA ESPIGA	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAB04	PROTESIS REMOVIB	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
LAB05	PROTESIS TOTAL	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
LAB06	INCRUSTACION ONL	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
LAB07	CORONA CON ESPIG	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
LAB08	INCRUSTACION DE I	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LAB09	PLANO DE RELAJACI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LAB10	CORONA DE ISOSIT.	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LAB11	CORONA A ESPIGA M	2,80	0,00	0,00	\$44.100	\$44.100
LAB12	REBASADO	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LAB13	PUENTE MARYLAN C	7,00	0,00	0,00	\$110.250	\$110.250
LAB14	CORONA METAL	3,20	0,00	0,00	\$50.400	\$50.400
LAB15	CORONA DE IVOCRC	2,30	0,00	0,00	\$36.225	\$36.225
LAB16	ATACHE CEKA EXTR	6,70	0,00	0,00	\$105.525	\$105.525
LAB17	CORONAS IN-CERAM	7,50	0,00	0,00	\$118.125	\$118.125
LAB18	PUENTE REMOVIBLE	3,30	0,00	0,00	\$51.975	\$51.975
LAB19	JUEGO DE PROTESIS	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAB20	SET BLANQU.NITE-W	6,00	0,00	0,00	\$94.500	\$94.500
LAB21	REPARACION SIMPLI	12,00	0,00	0,00	\$189.000	\$189.000
LAB22	REPARACION SIMPLI	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LAB23	PUENTE MARYLAN C	7,00	0,00	0,00	\$110.250	\$110.250
LAB24	REAB. CORONA SOB	13,75	0,00	0,00	\$216.563	\$216.563
LAB25	CORONA PROVISO	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
LAB26	PROTESIS ACRIICA F	4,00	0,00	0,00	\$63.000	\$63.000
ODP32	CONTENSION APARA	25,00	0,00	50,00	\$393.750	\$196.875
CIR00	TTO. QUIRURGICO	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
CIR01	BIOPSIAS DE MUCOS	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
CIR02	ABCESOS MUCOSOS	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438
CIR03	EXODONCIA SIMPLE	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
CIR04	EXODONCIA A COLG	4,00	0,00	50,00	\$63.000	\$31.500
CIR05	EXODONCIA DE PZA	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR06	TTO. DE ALVEOLORF	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
CIR07	ALVEOLOPLASTIA PC	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
CIR08	APICECTOMIA(no incl	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR09	EXERESIS DEQUISTE	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
CIR10	FENESTRACIONES D	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
CIR11	TTO. DE COMUNICAC	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR12	EXTRACCION SEMI-I	4,50	0,00	50,00	\$70.875	\$35.438
CIR13	INCLUSION INTRA-C	10,00	0,00	50,00	\$157.500	\$78.750
CIR14	AYUDANTE DE CIRU.	2,30	0,00	0,00	\$36.225	\$36.225
CIR16	FRASCO BIO-OSS 0,5	8,00	0,00	0,00	\$126.000	\$126.000
CIR17	MENBRANA GORE-TI	9,50	0,00	0,00	\$149.625	\$149.625
CIR18	GINGIVECTOMIA S/C	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
CIR19	GINGIVECTOMIA C/E	10,50	0,00	50,00	\$165.375	\$82.688
CIR20	CONTROL POST-QUI	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
CIR21	DISECCION QUIRUR	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
CIR22	INJERTO GINGIVAL L	9,00	0,00	50,00	\$141.750	\$70.875
CIR23	COLGAJO PERIODON	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
CIR24	COLGAJO REPOSICI	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR25	COLGAJO PARA PRE	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR26	INJERTOS ALOPLAS	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
CIR27	CIRUGIA PERIMPLAN	9,00	0,00	50,00	\$141.750	\$70.875
CIR28	OTRAS CIRUGIAS ML	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125



CIR29	INJERTO DE TEJIDO	8,50	0,00	50,00	\$133.875	\$66.938
CIR30	TOMA BIOPSIA TEJID	7,20	0,00	50,00	\$113.400	\$56.700
CIR31	BIOPSIA DE PIEL	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
CIR32	BIOPSIA DE HUESO	8,00	0,00	50,00	\$126.000	\$63.000
CIR34	MEMBRANA BIO-OSS	10,00	0,00	0,00	\$157.500	\$157.500
CIR35	ANTROTOMIA AUMEI	20,00	0,00	50,00	\$315.000	\$157.500
CIR36	GINGIVECTOMIA LAS	14,00	0,00	50,00	\$220.500	\$110.250
CIR37	Infiltración de botox, ác	10,00	0,00	0,00	\$157.500	\$157.500
ODP00	ACCIONES DE ATENI	0,00	0,00	0,00	\$0	\$0
ODP01	INTERVENCION URG	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
ODP02	INMOVILIZACION DE	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
ODP03	FERULIZACION EN T	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
ODP04	MANTENEDOR DE ES	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
ODP05	PULPOCTOMIA EN P.	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
ODP06	PULPECT. EN PZA. F	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
ODP07	DESGASTE DE INTEF	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP08	TRATAMIENTO DE C	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP09	ACONDICIONAMIENT	1,00	0,00	50,00	\$15.750	\$7.875
ODP10	TTO. DE CONDUCTO	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
ODP11	OBTURACION CEMEI	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP12	OBTURACION DE RE	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
ODP13	OBTURACION DE RE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP14	OBTURACION RECIN	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP15	TTO. CON APARATO	50,00	0,00	20,00	\$787.500	\$630.000
ODP16	TTO. CON APARATO	25,00	0,00	20,00	\$393.750	\$315.000
ODP17	FUERZA EXTRA-ORA	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ODP18	ARCO TRANSPALATI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ODP19	PROTESIS EN NIÑO	3,50	0,00	50,00	\$55.125	\$27.563
ODP20	OBTURACION DE RE	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
ODP21	OBTURACION AMALC	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
ODP22	OBTURACION AMALC	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP26	EXTRACCION PZA. T	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750
ODP27	RECUBRIMIENTO PU	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ODP28	APARATOS REMOVIE	2,50	0,00	0,00	\$39.375	\$39.375
ODP30	EXAMEN ESTUDIO M	4,50	0,00	25,00	\$70.875	\$53.156
ODP31	5 CONTROLES POR I	5,00	0,00	0,00	\$78.750	\$78.750
PRO20	CLINICO PROTESIS V	18,00	0,00	50,00	\$283.500	\$141.750
ODP33	CONTENSION LINGU	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ODP34	MASCARA DE DELAI	15,00	0,00	0,00	\$236.250	\$236.250
ODP35	REPOSICION DE BAN	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
ODP36	APARATO FIJO UN AI	25,00	0,00	0,00	\$393.750	\$393.750
ODP37	TRATAMIENTO EN AI	65,00	0,00	20,00	\$1.023.750	\$819.000
ODP38	TRATAMIENTO CON	70,00	0,00	20,00	\$1.102.500	\$882.000

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp05

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB60	PROTESIS VALPLAS	10,00	0,00	0,00	\$157.500	\$157.500

Total Por Grupo grp05

Grupo: GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
ORT01	EXAMEN, ESTUDIO M	6,60	0,00	50,00	\$103.950	\$51.975



ORT02	INST. APARATO FIJO	20,00	0,00	50,00	\$315.000	\$157.500
ORT03	INST.AP.FIJO, BRACK	25,00	0,00	50,00	\$393.750	\$196.875
ORT04	INST. AP.REMOVIBLE	2,50	0,00	50,00	\$39.375	\$19.688
ORT05	TTO. CON AP.FIJO, T	65,00	0,00	50,00	\$1.023.750	\$511.875
ORT06	TTO. CON AP. FIJO, A	75,00	0,00	50,00	\$1.181.250	\$590.625
ORT07	TTO. AP. FIJO, BRAC	70,00	0,00	20,00	\$1.102.500	\$882.000
ORT08	TTO. AP. FIJO, PTO. S	25,00	0,00	20,00	\$393.750	\$315.000
ORT09	TTO. AP. FIJO ADULT	33,00	0,00	20,00	\$519.750	\$415.800
ORT10	TTO. AP. REMOVIBLE	40,00	0,00	20,00	\$630.000	\$504.000
ORT11	TTO. CONTENCIÓN, I	25,00	0,00	50,00	\$393.750	\$196.875
ORT12	MONTAJE EN ARTICU	6,60	0,00	50,00	\$103.950	\$51.975
ORT13	CONFECCION Y AJUS	5,00	0,00	20,00	\$78.750	\$63.000
ORT14	FUERZA EXTRAORAI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ORT15	MASCARA DE TRACC	15,00	0,00	0,00	\$236.250	\$236.250
ORT16	ARCO TRANSPALATI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ORT17	CONTENSION PALAT	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ORT18	MENTONERAS	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ORT19	MASCARA DE DELAI	15,00	0,00	0,00	\$236.250	\$236.250
ORT20	REPOSICION DE BAN	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
ORT21	ARCO TRANSPALATI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
ORT22	CONTENSION RIGIDA	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625
ORT23	TTO. CON APARATO	25,00	0,00	0,00	\$393.750	\$393.750
ORT24	RETIRO APARATO O	2,50	0,00	0,00	\$39.375	\$39.375
ORT25	Técnica Arco Recto (p	20,00	0,00	50,00	\$315.000	\$157.500

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp06

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
ORT26	HIGIENIZACION DE C	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250

Total Por Grupo grp06

Grupo: GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
ORT27	ESTUDIO CEFALOME	2,64	0,00	50,00	\$41.580	\$20.790

Total Por Grupo GRP0

Grupo: GRP0

Codigo	Descripcion	Mto.UC	--- DESCUENTO ---		VALORES	
			Particular	Convenio	Particular	Convenio
LOR01	ACTIVADOR	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
LOR02	AEB REMOVIBLE CO	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125
LOR03	AEB REMOVIBLE SIN	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR04	BARRA LINGUAL/PAL	1,50	0,00	0,00	\$23.625	\$23.625
LOR05	BARRA LINGUAL MO	2,50	0,00	0,00	\$39.375	\$39.375
LOR06	BOTON DE NANCE	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LOR07	CARGO POR TORNIL	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
LOR08	DISYUNTOR C/TORN	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR09	DISYUNTOR C/TORN	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR10	DISYUNTOR C/TORN	5,00	0,00	0,00	\$78.750	\$78.750
LOR11	DISYUNTOR C/TORN	4,00	0,00	0,00	\$63.000	\$63.000
LOR12	MANTENEDOR DE ES	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
LOR13	PENDEX (NO INCLUY	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LOR14	PENDULUM (NO INCL	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LOR15	PLACA CON ASA BIM	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250





LOR16	PLACA CON TORNILI	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR17	PLACA CONTENCIOM	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR18	PLACA CONTENCIOM	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR19	PLANO DEPROGRAM	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR20	QUAD-HELIX	2,00	0,00	0,00	\$31.500	\$31.500
LOR21	RECORTE DE MODEI	0,30	0,00	0,00	\$4.725	\$4.725
LOR22	REPARACION COMPI	1,50	0,00	0,00	\$23.625	\$23.625
LOR23	REPARADOR SIMPLE	1,00	0,00	0,00	\$15.750	\$15.750
LOR24	SET-UP ARTICULAD	0,50	0,00	0,00	\$7.875	\$7.875
LOR25	VERDON	3,00	0,00	0,00	\$47.250	\$47.250
LOR26	VERDON QUAD-HELI	3,50	0,00	0,00	\$55.125	\$55.125

Total Por Grupo GRP0

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB55	PERNO PLATA PALAI	5,50	0,00	0,00	\$86.625	\$86.625
LAS01	Blanqueamiento Total	20,00	0,00	0,00	\$315.000	\$315.000

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp08

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAS02	Blanqueamiento pza. r	6,00	0,00	0,00	\$94.500	\$94.500
LAS03	Fenestración Laser	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
LAS04	Retracción gingival pa	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
LAS05	Incisión para drenaje d	1,50	0,00	50,00	\$23.625	\$11.813
LAS06	Tratamiento laser aftas	5,00	0,00	50,00	\$78.750	\$39.375
LAS07	Hemostasia Laser	2,00	0,00	50,00	\$31.500	\$15.750

Total Por Grupo grp08

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAS08	Gingivectomia Unitaria	7,00	0,00	50,00	\$110.250	\$55.125
LAS09	Gingivectomia Laser p	7,00	0,00	0,00	\$110.250	\$110.250

Total Por Grupo GRP0

Grupo: grp08

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAS10	EXTIRPACION TEJIDI	7,00	0,00	0,00	\$110.250	\$110.250
LAS11	sesión Láser Terapia (	3,00	0,00	50,00	\$47.250	\$23.625

Total Por Grupo grp08

Grupo: GRP0

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAS12	TTO. TOPICO DE CUI	1,50	0,00	0,00	\$23.625	\$23.625

Total Por Grupo GRP0

Grupo: GRP1

--- DESCUENTO ---

VALORES

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
RRR01	CASA	5,00	0,00	0,00	\$78.750	\$78.750

Total Por Grupo GRP1

Grupo: JJJ01

--- DESCUENTO ---

VALORES



Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
GRP01	CONTROL MENSUAL	1,00	0,00	0,00	<b>\$15.750</b>	<b>\$15.750</b>

Total Por Grupo JJJ01

**Grupo:** JJJ04

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
GRP05	MANTENEDOR DE ES	3,00	0,00	50,00	<b>\$47.250</b>	<b>\$23.625</b>

Total Por Grupo JJJ04

**Grupo:** LAB00

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
LAB29	UCLA PLASTICO	2,90	0,00	0,00	<b>\$45.675</b>	<b>\$45.675</b>
LAB30	CARILLA DE PORCEL	6,00	0,00	0,00	<b>\$94.500</b>	<b>\$94.500</b>
LAB31	QUAD-HELIX	1,00	0,00	0,00	<b>\$15.750</b>	<b>\$15.750</b>
LAB27	PLACA ORTODONCIA	3,00	0,00	0,00	<b>\$47.250</b>	<b>\$47.250</b>

Total Por Grupo LAB00

**Grupo:** ODP0

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
ODP32	CONTENSION APAR/	25,00	0,00	20,00	<b>\$393.750</b>	<b>\$315.000</b>

Total Por Grupo ODP0

**Grupo:** OPE2

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
GRP02	PULIDO RESTAURAC	0,50	0,00	50,00	<b>\$7.875</b>	<b>\$3.938</b>

Total Por Grupo OPE2

**Grupo:** PER2

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
GRP04	FRENECTOMIA LASE	8,00	0,00	50,00	<b>\$126.000</b>	<b>\$63.000</b>

Total Por Grupo PER2

**Grupo:** PRV0

--- DESCUENTO ---

**VALORES**

Codigo	Descripcion	Mto.UC	Particular	Convenio	Particular	Convenio
PRV20	SET BLANQUEAMIEN	0,78	0,00	0,00	<b>\$12.285</b>	<b>\$12.285</b>

Total Por Grupo PRV0